A Szegedi Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Kft., mint hulladékgazdalkodasi koncesszori alvallalkozo szolgaltatasi
teriiletén érvényes MOHU MOL Hulladékgazdalkodasi Zrt. felé fizetendd
eseti konténeres hulladékszallitasi szolgaltatas netto dijai

- teleptilé

senként -

Szatymaz

Vegyes telepiilési hulladék (HAK 20 03 01) szallitas netté dija

Konténer mérete (m3)

Gazdalkodé szervezet

Koltségvetési szerv

Természetes személy

2,4 8196 Ft 7 365 Ft 5411 Ft
4 13 661 Ft 12 276 Ft 9019 Ft
4,2 14 344 Ft 12 890 Ft 9469 Ft
5 17 076 Ft 15 345 Ft 11273 Ft
6 20491 Ft 18 414 Ft 13 528 Ft
7 23 906 Ft 21483 Ft 15782 Ft
10 34152 Ft 30 689 Ft 22 546 Ft
12 40 982 Ft 36 827 Ft 27 056 Ft
24 81 965 Ft 73 654 Ft 54111 Ft
27 92 210 Ft 82 861 Ft 60 875 Ft
30 102 456 Ft 92 068 Ft 67 639 Ft

Lomhulladék (HAK 20 0

3 07) szallitas netto dija

Konténer mérete (m3)

Gazdalkodo szervezet

Koltségvetési szerv

Természetes személy

2,4

4

4,2

5

6

8/2023. (VI. 2.) EM rendelet

7

alapjan

10

12

(eseti szolgaltatas 146 Ft/kg)

24

27

30

8/2023. (VI. 2.) EM rendelet
alapjan

(eseti szolgaltatas 146 Ft/kg)

5411 Ft

9019 Ft

9 469 Ft

11273 Ft

13 528 Ft

15782 Ft

22 546 Ft

27 056 Ft

54 111 Ft

60 875 Ft

67 639 Ft

Bioldgiailag lebomlé (z61d) hulladé

k (HAK 20 02 01) szallitas netto dija

Konténer mérete (m3)

Gazdalkodé szervezet

Koltségvetési szerv

Természetes személy

2,4

4

4,2

5

6

8/2023. (VI. 2.) EM rendelet

7

alapjan

10

12

(eseti szolgéltatas 130 Ft/kg)

24

27

30

8/2023. (VI. 2.) EM rendelet
alapjan

(eseti szolgéltatas 130 Ft/kg)

5411 Ft

9019 Ft

9469 Ft

11273 Ft

13 528 Ft

15782 Ft

22 546 Ft

27 056 Ft

54111 Ft

60 875 Ft

67 639 Ft

A feltiintetett dijak a hulladék széllitdsanak és kezelésének dijat tartalmazzak.

Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Kft. honlapjan, illetve a tarsasag telefonos elérhetGségein tajékozddhat.




